: / \
¢y
D@
% Menistoro doll ‘Lyyi'ﬂm‘an(f,
Oo dell U///r,/,'z/(),/m'/(} e della //1) teerca
o) ki o ; 5 ( D ' © .,
JZ%&O -/(‘{1/6[/.5/{(‘0 LJ/l) (’{(/lﬂﬂ(l//(/ /zw* 4 (g//u/( /—t//{@//ZCI;yﬂCl

Ufficio VIII - Ambito territoriale di Modena
Ufficio organici — reclutamento- movimenti personale docente infanzia e primaria

Prot. 10859 Modena, 26/09/2016

IL DIRIGENTE

VISTA la Legge 124/99;

VISTO il D.M. 27/03/2000 n.° 123;

VISTO il D.L. 03/07/2001 n.° 255 convertito dalla L. 20/08/2001 n.° 333;

VISTA la Legge 04/06/2004 n.° 143 ed, in particolare, I'art. 1 “Disposizioni in materia di graduatorie
permanenti”;

VISTA la Legge 27/12/2006 n.° 296;

VISTO il D.M. n.” 235 del 01/04/2014, che dispone che le graduatore ad esaurimento, aggiornate ai sensi del
citato D.M. 235/2014 abbiano validita per gli aa.ss. 2014/15, 2015/16 e 2016/17,

VISTO il D.M. n.” 495 del 22/06/2016, relativo all’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del
personale docente valevoli per il triennio scolastico 2014/17 - operazioni di carattere annuale 2016/2017;
PRESO ATTO delle Ordinanze cautelari del Consiglio di Stato delle sentenze di ottemperanza e dei pareri del
Consiglio di Stato, pervenute a questo Ufficio alla data del 30/08/2016;

VISTO il proprio decreto prot. n., 846 del 31/08/2016 con il quale si & proceduto alla pubblicazione delle
graduatorie ad esaurimento definitive relative al personale docente della scuola dell’infanzia e primaria;
CONSIDERATO !'accoglimento delle ordinanze del Tar pervenute e valutate entro il 07/09/2016 e che i
seguenti docenti sono state inseriti manualmente:

scuola infanzia: per la grad. a tempo indeterminato Palumbo Giovanna - con punti 164;

scuola primaria : per la grad. a tempo indeterminato: Montefusco Alessia p. 162, Pincella Silvia p. 137, Falco
Anna da punti 124 a punti 127, La Torre Natalia p. 120, Bragagnolo Silvia p. 117, De Pasquale Antonella da
punti 103 a punti 109 e Benedetti Francesca p. 108;

CONSIDERATO che tutte le docenti citate hanno ottenuto il ruolo per I’'anno scolastico 2016/17;
CONSIDERATO che in data 09/09/2016 e 10/09/2016 sono state completate tutte le immissioni in ruolo da
GAE per la scuola primaria scuola e dell’infanzia;

STABILITA la data del 21/09/2016, come termine ultimo per I'accoglimento delle ulteriori Ordinanze
pervenute;

PRESO ATTO che, per mero errore del SIDI, non risultano inserite nella graduatoria sia a tempo
indeterminato che determinato dell’infanzia e primaria le seguenti docenti con riserva “T”: Borgia Marianna
grad. infanzia p. 108 pos. 76 bis e primaria P. 12 pos. 293 bis e la docente Paltrinieri Cristina - grad. infanzia
punti 15 pos. 311 bis e primaria punti 15 pos 231 bis;

PRESO ATTO che i seguenti docenti non risultano inseriti nelle grad. a tempo determinato a pieno titolo:
Cofone Daniela - punti 94 per EE pos. 32 bis e scuola infanzia punti 16 pos. 347 bis;

Covino Giuseppina - punti 85 per EE pos. 40 bis e scuola infanzia punti 13 pos. 353 bis;

Dirigente: Silvia Menabue
Responsabile del procedimento: Franca Scavone franca.scavone.mo@istruzione.it Tel. 059/ 382949




N
@y
.Aﬂ‘g@ﬂ!‘»
% Menistoro doll ‘Lyyi'{mzfmm,
OO doll Vncversctds e dolle //1) teerca
JZ;///%.{Z.O Soobastico R (:(/l'mza//e /zw* 4 '(g}/u%d—t//l),amayﬁa

Ufficio VIII - Ambito territoriale di Modena
Ufficio organici — reclutamento- movimenti personale docente infanzia e primaria

PRESO ATTO che la seguente docente non risulta inseriti nella grad. a tempo determinato con riserva “T”
Gambale Assunta punti 29 per EE pos.156 bis e scuola infanzia punti 17 pos.283 bis;

DISPONE

Per quanto esposto in premessa, la pubblicazione in data odierna delle graduatorie ad esaurimento

rettificate relative al personale docente di scuola dell’Infanzia e Primaria sia a tempo indeterminato
(depurate dalle posizioni dei docenti immessi in ruolo) che a tempo determinato.
L’Ammissione con riserva dei ricorrenti nelle graduatorie ad esaurimento della scuola dell’Infanzia e
Primaria non impedira, a tali candidati, utilmente collocati, I’eventuale stipula di contratti di lavoro sia a
tempo indeterminato che determinato con espressa salvezza di revocare, annullare e rettificare il presente
inserimento all’esito del contenzioso in atto.

L’Amministrazione si riserva la facolta di procedere in ogni caso, anche in autotutela, alle rettifiche
necessarie, nonché all'inserimento con riserva di ulteriori ricorrenti, per effetto di ordinanze e sentenze che
dovessero pervenire in data successiva al 21/09/2016;

Ai sensi del D.Lvo 296/03, le graduatorie non contengono dati sensibili.
Ai sensi dell’art. 11, comma6 del D.M. 235/2014, avverso le predette graduatorie possono essere esperiti i
rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti dall’Ordinamento vigente.

IL DIRIGENTE
Silvia Menabue

Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del DS:lg. 39/1993

Ai Dirigenti Scolastici delle D.D. ed I.C. Statali  LORO SEDI

All’'Ufficio Scolastico Regionale BOLOGNA
Agli Uffici Scolastici Territoriali LORO SEDI
Alle 00.SS. della Scuola LORO SEDI
All’albo / al sito web SEDE

Dirigente: Silvia Menabue
Responsabile del procedimento: Franca Scavone franca.scavone.mo@istruzione.it Tel. 059/ 382949




